noviembre de 2026, por resultar sus ofertas las más convenientes a los intereses 
de la institución, acorde a la evaluación de las ofertas efectuada, por un monto total 
de: 

o  Ítem I: Pólizas de seguros de incendio, sismo y adicionales para 
inmuebles, contenido y equipamiento electrónico:  UF 4.565,42 (cuatro 
mil quinientas sesenta y cinco coma cuarenta y dos Unidades de Fomento), 
impuestos incluidos. 

o Ítem II: Pólizas de seguro de vehículos: UF 892,87 (ochocientas noventa 
y dos coma ochenta y siete Unidades de Fomento), impuestos incluidos. 

En Anexo N° 1 de este Informe se incluyen las declaraciones juradas de no existencia de 
conflicto de intereses y de confidencialidad de los integrantes de la Comisión de Evaluación